
令和５年度　地域別　住民基本台帳　世帯人口表

男 女 計 世帯数 男 女 計

４ 月 末 39,693 45,888 48,709 94,597 88 ▲ 48 ▲ 49 ▲ 97

５ 月 末 39,760 45,865 48,731 94,596 67 ▲ 23 22 ▲ 1

６ 月 末 39,795 45,872 48,771 94,643 35 7 40 47

７ 月 末 39,814 45,882 48,768 94,650 19 10 ▲ 3 7

８ 月 末 39,848 45,920 48,767 94,687 34 38 ▲ 1 37

９ 月 末 39,881 45,917 48,750 94,667 33 ▲ 3 ▲ 17 ▲ 20

１ ０ 月 末 39,870 45,904 48,716 94,620 ▲ 11 ▲ 13 ▲ 34 ▲ 47

１ １ 月 末 39,900 45,893 48,721 94,614 30 ▲ 11 5 ▲ 6

１ ２ 月 末 39,875 45,884 48,680 94,564 ▲ 25 ▲ 9 ▲ 41 ▲ 50

１ 月 末 39,909 45,867 48,679 94,546 34 ▲ 17 ▲ 1 ▲ 18

２ 月 末 39,986 45,919 48,677 94,596 77 52 ▲ 2 50

３ 月 末 40,083 45,869 48,592 94,461 97 ▲ 50 ▲ 85 ▲ 135

４ 月 末 8,560 11,450 12,055 23,505 15 ▲ 30 ▲ 3 ▲ 33

５ 月 末 8,554 11,421 12,032 23,453 ▲ 6 ▲ 29 ▲ 23 ▲ 52

６ 月 末 8,570 11,414 12,016 23,430 16 ▲ 7 ▲ 16 ▲ 23

７ 月 末 8,579 11,414 12,000 23,414 9 0 ▲ 16 ▲ 16

８ 月 末 8,586 11,400 11,988 23,388 7 ▲ 14 ▲ 12 ▲ 26

９ 月 末 8,597 11,404 11,981 23,385 11 4 ▲ 7 ▲ 3

１ ０ 月 末 8,596 11,400 11,967 23,367 ▲ 1 ▲ 4 ▲ 14 ▲ 18

１ １ 月 末 8,609 11,382 11,945 23,327 13 ▲ 18 ▲ 22 ▲ 40

１ ２ 月 末 8,599 11,367 11,930 23,297 ▲ 10 ▲ 15 ▲ 15 ▲ 30

１ 月 末 8,601 11,353 11,918 23,271 2 ▲ 14 ▲ 12 ▲ 26

２ 月 末 8,596 11,341 11,885 23,226 ▲ 5 ▲ 12 ▲ 33 ▲ 45

３ 月 末 8,601 11,301 11,859 23,160 5 ▲ 40 ▲ 26 ▲ 66

４ 月 末 1,101 1,398 1,435 2,833 ▲ 3 ▲ 5 ▲ 3 ▲ 8

５ 月 末 1,104 1,398 1,435 2,833 3 0 0 0

６ 月 末 1,106 1,397 1,435 2,832 2 ▲ 1 0 ▲ 1

７ 月 末 1,107 1,399 1,438 2,837 1 2 3 5

８ 月 末 1,106 1,396 1,432 2,828 ▲ 1 ▲ 3 ▲ 6 ▲ 9

９ 月 末 1,109 1,390 1,430 2,820 3 ▲ 6 ▲ 2 ▲ 8

１ ０ 月 末 1,113 1,387 1,436 2,823 4 ▲ 3 6 3

１ １ 月 末 1,116 1,386 1,435 2,821 3 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2

１ ２ 月 末 1,117 1,386 1,431 2,817 1 0 ▲ 4 ▲ 4

１ 月 末 1,115 1,383 1,428 2,811 ▲ 2 ▲ 3 ▲ 3 ▲ 6

２ 月 末 1,110 1,378 1,426 2,804 ▲ 5 ▲ 5 ▲ 2 ▲ 7

３ 月 末 1,113 1,377 1,421 2,798 3 ▲ 1 ▲ 5 ▲ 6

４ 月 末 1,310 1,545 1,635 3,180 ▲ 1 ▲ 4 ▲ 3 ▲ 7

５ 月 末 1,307 1,540 1,632 3,172 ▲ 3 ▲ 5 ▲ 3 ▲ 8

６ 月 末 1,304 1,540 1,625 3,165 ▲ 3 0 ▲ 7 ▲ 7

７ 月 末 1,306 1,538 1,628 3,166 2 ▲ 2 3 1

８ 月 末 1,307 1,539 1,626 3,165 1 1 ▲ 2 ▲ 1

９ 月 末 1,308 1,534 1,630 3,164 1 ▲ 5 4 ▲ 1

１ ０ 月 末 1,308 1,530 1,629 3,159 0 ▲ 4 ▲ 1 ▲ 5

１ １ 月 末 1,303 1,521 1,622 3,143 ▲ 5 ▲ 9 ▲ 7 ▲ 16

１ ２ 月 末 1,308 1,520 1,620 3,140 5 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 3

１ 月 末 1,310 1,516 1,619 3,135 2 ▲ 4 ▲ 1 ▲ 5

２ 月 末 1,308 1,513 1,620 3,133 ▲ 2 ▲ 3 1 ▲ 2

３ 月 末 1,309 1,510 1,615 3,125 1 ▲ 3 ▲ 5 ▲ 8

４ 月 末 2,089 2,409 2,626 5,035 8 ▲ 3 5 2

５ 月 末 2,095 2,412 2,622 5,034 6 3 ▲ 4 ▲ 1

６ 月 末 2,081 2,390 2,605 4,995 ▲ 14 ▲ 22 ▲ 17 ▲ 39

７ 月 末 2,080 2,388 2,606 4,994 ▲ 1 ▲ 2 1 ▲ 1

８ 月 末 2,075 2,384 2,603 4,987 ▲ 5 ▲ 4 ▲ 3 ▲ 7

９ 月 末 2,072 2,383 2,591 4,974 ▲ 3 ▲ 1 ▲ 12 ▲ 13

１ ０ 月 末 2,069 2,386 2,589 4,975 ▲ 3 3 ▲ 2 1

１ １ 月 末 2,068 2,383 2,587 4,970 ▲ 1 ▲ 3 ▲ 2 ▲ 5

１ ２ 月 末 2,065 2,377 2,588 4,965 ▲ 3 ▲ 6 1 ▲ 5

１ 月 末 2,062 2,370 2,577 4,947 ▲ 3 ▲ 7 ▲ 11 ▲ 18

２ 月 末 2,059 2,365 2,572 4,937 ▲ 3 ▲ 5 ▲ 5 ▲ 10

３ 月 末 2,059 2,363 2,564 4,927 0 ▲ 2 ▲ 8 ▲ 10

４ 月 末 5,450 6,632 7,350 13,982 10 ▲ 4 ▲ 8 ▲ 12

５ 月 末 5,449 6,637 7,341 13,978 ▲ 1 5 ▲ 9 ▲ 4

６ 月 末 5,447 6,623 7,333 13,956 ▲ 2 ▲ 14 ▲ 8 ▲ 22

７ 月 末 5,437 6,611 7,313 13,924 ▲ 10 ▲ 12 ▲ 20 ▲ 32

８ 月 末 5,441 6,595 7,311 13,906 4 ▲ 16 ▲ 2 ▲ 18

９ 月 末 5,443 6,587 7,302 13,889 2 ▲ 8 ▲ 9 ▲ 17

１ ０ 月 末 5,455 6,581 7,303 13,884 12 ▲ 6 1 ▲ 5

１ １ 月 末 5,461 6,579 7,308 13,887 6 ▲ 2 5 3

１ ２ 月 末 5,464 6,575 7,293 13,868 3 ▲ 4 ▲ 15 ▲ 19

１ 月 末 5,461 6,568 7,289 13,857 ▲ 3 ▲ 7 ▲ 4 ▲ 11

２ 月 末 5,455 6,554 7,278 13,832 ▲ 6 ▲ 14 ▲ 11 ▲ 25

３ 月 末 5,491 6,573 7,283 13,856 36 19 5 24

４ 月 末 11,069 14,717 15,118 29,835 27 10 ▲ 24 ▲ 14

５ 月 末 11,090 14,709 15,130 29,839 21 ▲ 8 12 4

６ 月 末 11,090 14,689 15,130 29,819 0 ▲ 20 0 ▲ 20

７ 月 末 11,112 14,701 15,155 29,856 22 12 25 37

８ 月 末 11,113 14,691 15,161 29,852 1 ▲ 10 6 ▲ 4

９ 月 末 11,148 14,723 15,172 29,895 35 32 11 43

１ ０ 月 末 11,171 14,735 15,178 29,913 23 12 6 18

１ １ 月 末 11,200 14,760 15,192 29,952 29 25 14 39

１ ２ 月 末 11,210 14,762 15,194 29,956 10 2 2 4

１ 月 末 11,262 14,796 15,224 30,020 52 34 30 64

２ 月 末 11,289 14,827 15,236 30,063 27 31 12 43

３ 月 末 11,407 14,867 15,261 30,128 118 40 25 65

(a+b)
男 女 計 世帯数 男 女 計

４ 月 末 69,272 84,039 88,928 172,967 144 ▲ 84 ▲ 85 ▲ 169

５ 月 末 69,359 83,982 88,923 172,905 87 ▲ 57 ▲ 5 ▲ 62

６ 月 末 69,393 83,925 88,915 172,840 34 ▲ 57 ▲ 8 ▲ 65

７ 月 末 69,435 83,933 88,908 172,841 42 8 ▲ 7 1

８ 月 末 69,476 83,925 88,888 172,813 41 ▲ 8 ▲ 20 ▲ 28

９ 月 末 69,558 83,938 88,856 172,794 82 13 ▲ 32 ▲ 19

１ ０ 月 末 69,582 83,923 88,818 172,741 24 ▲ 15 ▲ 38 ▲ 53

１ １ 月 末 69,657 83,904 88,810 172,714 75 ▲ 19 ▲ 8 ▲ 27

１ ２ 月 末 69,638 83,871 88,736 172,607 ▲ 19 ▲ 33 ▲ 74 ▲ 107

１ 月 末 69,720 83,853 88,734 172,587 82 ▲ 18 ▲ 2 ▲ 20

２ 月 末 69,803 83,897 88,694 172,591 83 44 ▲ 40 4

３ 月 末 70,063 83,860 88,595 172,455 260 ▲ 37 ▲ 99 ▲ 136

※住民基本台帳法改正に伴い、外国人住民が住民基本台帳法の対象となったため平成24年7月から外国人住民を含んだ数値のみを掲載しております。
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